КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

Администрация  муниципального образования
 сельское поселение
«Деревня Плоское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020 г.                                                                                                                   № 37
  О передаче в муниципальную собственность,
постановке на баланс и включении в
муниципальную казну администрации
муниципального образования сельское поселение

«Деревня Плоское» недвижимого имущества.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО сельского поселения «Деревня Плоское», в соответствии со статьями 294,299 Гражданского кодекса Российской Федерации , Администрация МО  сельского поселения «Деревня Плоское»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить в реестр муниципального имущества в казну администрации МО сельского поселения «Деревня Плоское» имущество, согласно приложения № 1.

 2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации  МО сельского поселения « Деревня Плоское».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации МО
сельского поселения    «Деревня Плоское»
                             И.М.Лобанова
                                                                                                                     Приложение №1
                                                                                                                  к Постановлению № 37
                                                                                                                  от  28.12.2020 года

.
 .  РАЗДЕЛ :1  СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ МО

                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ПЛОСКОЕ».

	№

п\п
	Наименование имущества
	количество
	Цена за единицу руб.
	Сумма

(рублей)

	1
	Табличка мемориальная
	1
	1010-00
	1010-00

	ИТОГО:
	1

	1010-00